C0135—2019ICS 35.240.99
CCS L 67
一 体 化 政 务 服 务 平 台 标 准
C 0379—2024
一体化政务服务平台 电子证照
饲料和饲料添加剂新产品证书
ZWFW
2025-03-25 发布 2025-03-25 实施

5.2.2 证照类型代码
中文名称：证照类型代码；
英文名称：certificate type code；
短 名：ZZLXDM；
说 明：证照类型的代码，便于被引用或精确统计；
数据类型及格式：C21；
值 域：固定为“111000000000132664108”；
约束条件：必选；
取值示例：111000000000132664108。
5.2.3 证书编号
C 0379—2024
3
中文名称：证书编号；
英文名称：certificate number；
短 名：ZSBH；
说 明：饲料和饲料添加剂新产品证书的唯一编号，该编号需显示在照面上；
数据类型及格式：C22；
值 域：编码规则应符合附录A.1；
约束条件：必选；
取值示例：新饲料证字（2022）05号。
5.2.4 电子证照标识
中文名称：电子证照标识；
英文名称：electronical certificate identifier；
短 名：DZZZBZ；
说 明：由电子证照系统按规则自动生成的唯一标识；
数据类型及格式：C68；
值 域：按照GB/T 36904-2018定义的规则生成，应符合附录A.2；
约束条件：必选；
取值示例：1.2.156.3005.2******。
5.2.5 发证机关
中文名称：发证机关；
英文名称：issuing authority；
短 名：FZJG；
说 明：签发并管理该饲料和饲料添加剂新产品证书的农业行政主管部门名称；
数据类型及格式：C..50；
值 域：自由文本；
约束条件：必选；
取值示例：中华人民共和国农业农村部。
5.2.6 发证机关代码
中文名称：发证机关代码；
英文名称：issuing authority code；
短 名：FZJGDM；
说 明：发证机关的统一社会信用代码；
数据类型及格式：C18；
值 域：应符合GB 32100要求；
约束条件：必选；
取值示例：111000000000132664。
5.2.7 发证日期
中文名称：发证日期；
英文名称：licence date；
短 名：FZRQ；
说 明：证书的发证日期，按公元纪年精确至日。用于照面或登记表单展示时，用阿拉伯数字将
年、月、日标全，证书展现为“二〇二二年十一月”；
数据类型及格式：YYYYMMDD；
值 域：应符合GB/T 7408要求；
C 0379—2024
4
约束条件：必选；
取值示例：20221123。
5.3 持证主体信息
5.3.1 申请人
中文名称：申请人；
英文名称：applicant；
短 名：SQR；
说 明：申请机构《营业执照》《事业单位法人证书》等上面确定的名称；
数据类型及格式：C..80；
值 域：自由文本；
约束条件：必选；
取值示例：×××生物科技有限公司。
5.3.2 持证主体代码
中文名称：持证主体代码；
英文名称：certificate holder code；